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01 OCAK 2016 – 31 ARALIK  2016 GELİR-GİDER DURUMU

GELİRLER 2016 YILI 2016 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 470.000,00           642.160,63           136,63%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 360.000,00           466.198,50           129,50%
YAYIN GELİRLERİ 30.000,00             17.743,50             59,15%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.200.000,00        1.113.255,00        92,77%
DİĞER GELİRLER 180.000,00           31.405,11             17,45%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 480.000,00           454.440,37           94,68%
GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 900.000,00           1.216.827,98        135,20%
TOPLAM 3.620.000,00       3.942.031,09       108,90%

GİDERLER 2016 YILI 2016 YILI 2016 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 150.000,00           165.000,00           160.433,15        97,23%
PERSONEL GİDERLERİ 980.000,00           980.000,00           970.119,66        98,99%
İŞLETME GİDERLERİ 229.600,00           259.600,00           258.724,67        99,66%
DİĞER GİDERLER 103.000,00           53.000,00             23.979,50          45,24%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 230.000,00           230.000,00           197.695,84        85,95%
YAYIN GİDERLERİ 25.000,00             25.000,00             7.238,00            28,95%
SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 30.000,00             40.000,00             39.993,25          99,98%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 260.000,00           305.000,00           299.198,98        98,10%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 1.150.000,00        1.100.000,00        1.024.520,20     93,14%
MERKEZ PAYI 462.400,00           462.400,00           463.284,53        100,19%
TOPLAM 3.620.000,00       3.620.000,00       3.445.187,78    95,17%

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN 110.961,50 117.424,36

NAZİLLİ 56.659,00 4.912,47

SÖKE 9.995,00 334,20

KUŞADASI 22.912,00 5.626,23

DİDİM 17.915,00 0,00

ALİAĞA 1.851,00 103,62

BERGAMA 21.833,00 885,00

TORBALI 1.300,00 208,50

ÖDEMİŞ 20.632,00 5.341,25

TİRE 7.965,00 4.306,22

MANİSA 144.304,87 152.445,83

AKHİSAR 5.687,00 3.169,95

SALİHLİ 32.425,00 4.441,35

TOPLAM 454.440,37 299.198,98
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2016 YILI GELİRLERİ

1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 642.160,63 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.113.255,00
Üye Kayıt ve Kimlik 11.775,00 SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 117.230,00
2007 Yılı Aidatları 1.728,00 SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 536.910,00
2008 Yılı Aidatları 1.584,00 Proje Mesleki Denetim Gelirleri 234.090,00
2009 Yılı Aidatları 1.980,00 İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 215.145,00
2010 Yılı Aidatları 1.980,00 SMM HB Belgesi 1.220,00
2011 Yılı Aidatları 11.817,00 Büro Tanıtım Belge İlk Çıkartmaları 1.280,00
2012 Yılı Aidatları 16.143,00 TUS Mesleki Denetim Gelirleri 3.460,00
2013 Yılı Aidatları 31.920,00 YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 3.920,00
2014 Yılı Aidatları 58.764,00
2015 Yılı Aidatları 147.415,00 5. DİĞER GELİRLER 31.405,11
2016 Yılı Aidatları 298.039,00 Kira 27.940,00
2017 Yılı Aidatları 53.895,00 Bağış ve Yardımlar 716,00
Gecikme Cezaları 4.750,63 Adlandırılmamış Gelirler 1.689,11
Üye ödentileri (icra) 370,00 EMO Logolu Saat 60,00

Yeni Hizmet Binası İhale Dosyası Satış Gelirleri 1.000,00
2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 466.198,50
Bilirkişilik Gelirleri 36.401,50 6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 454.440,37
Belge Düzenleme 34.242,00
MİSEM Eğitim Gelirleri 395.555,00 7. GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.216.827,98

3. YAYIN GELİRLERİ 17.743,50 8. BANKA FAİZ GELİRLERİ 21.440,21
Oda Yayınları Satışı 17.743,50

GENEL TOPLAM    3.963.471,30
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2016 YILI GİDERLERİ

1. YÖNETİM GİDERLERİ 160.433,15 4. DİĞER GİDERLER 23.979,50
Oturum Ücretleri 9.828,94 Sosyal Etkinlikler 9.335,70
Yolluk Giderleri 17.383,92 Şube Kuruluş Yıldönümü Giderleri 14.643,74
Temsil Giderleri 5.027,11 Adlandırılmamış Giderleri 0,06
Danışmanlık Ücretleri 25.100,16
Genel Kurul Giderleri 37.541,38
Gazete İlanları 3.433,80 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 197.695,84
Koordinasyon Toplantısı Giderleri 8.046,72 Bilirkişilik Giderleri 21.311,89
Komisyon Toplantı Giderleri 13.617,57 Seminer, Konferans, Panel, Sempozyum Giderleri 796,50
Denetleme Giderleri 2.981,00 MİSEM Eğitim Giderleri 175.587,45
Merkez Genel Kurul Giderleri 34.005,15
TMMOB Genel Kurul giderleri 3.467,40 6. YAYIN GİDERLERİ 7.238,00

Oda Yayınları Basımı 7.238,00
2. PERSONEL GİDERLERİ 970.119,66
Brüt Ücretler 624.013,31 7. SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 39.993,25
SGK İşveren Hissesi 122.293,63 SMM Üyeler Mesleki Sorumluluk Sigortası 17.702,50
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 13.052,48 SMM Üyeler E-İmza Giderleri 18.241,00
İkramiyeler 62.876,83 SMM Ajandası Giderleri 4.049,75
Sosyal Yardımlar 131.063,98
Fazla Çalışma Ücretleri 12.784,27 8. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 1.024.520,20
Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 4.035,16 Proje Giderleri 30.385,00

Genel Giderler 50.135,20
3. İŞLETME GİDERLERİ 258.724,67 İnşaat Giderleri 944.000,00
Kira Gideri 8.430,00
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 7.148,16 9. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 299.198,98
Elektrik Giderleri 15.370,70
Han Su Gideri 4.641,09 10. KUR FARKI GİDERLERİ 2.498,69
Bakım – Onarım Temizlik Giderleri 19.100,80
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 20.033,22 11. İTFA EDİLEN DEMİRBAŞLAR 21.767,01
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 50.645,39
Gazete, Dergi ve Kitap Giderleri 3.966,33
Sigortalama Giderleri 33.691,72
Gecikme ve Para Cezaları 112,36
Yıllık Vergiler (Emla,Çevre Temizlik vb) 5.224,08
Lokal Gideri 16.422,96
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödentilei (İKK) 9.020,00
Matbaa ve Baskı Ürünleri 9.086,00
Ashan Apt. Aidat 13.484,00
Dava -Harç Masrafları 7.729,87
Telefon Gideri 19.944,48
Bilgisayar Giderleri 2.584,38
Diğer İşletme Giderleri 12.089,13

GENEL TOPLAM     3.006.168,95 



31. dönem çalışma raporuemo izmir şubesi 281

01 OCAK 2017 – 31 ARALIK 2017 GELİR-GİDER DURUMU

GELİRLER 2017 YILI 2017 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 500.000,00           434.165,97        86,83%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 390.000,00           516.234,98        132,37%
YAYIN GELİRLERİ 40.000,00             19.646,00          49,12%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.310.000,00        1.225.550,00     93,55%
DİĞER GELİRLER 190.000,00           6.534,02            3,44%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 500.000,00           592.804,68        118,56%
GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.100.000,00        245.972,54        22,36%
TOPLAM 4.030.000,00       3.040.908,19    75,46%

GİDERLER 2017 YILI 2017 YILI 2017 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 100.000,00           100.000,00        84.105,30        84,11%
PERSONEL GİDERLERİ 1.100.000,00        1.100.000,00     1.067.270,16   97,02%
İŞLETME GİDERLERİ 250.000,00           250.000,00        197.563,75      79,03%
DİĞER GİDERLER 126.900,00           106.900,00        42.098,90        39,38%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 235.000,00           235.000,00        167.752,35      71,38%
YAYIN GİDERLERİ 35.000,00             35.000,00          -                   0,00%
SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 35.000,00             35.000,00          25.808,04        73,74%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 300.000,00           320.000,00        302.811,65      94,63%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 1.350.000,00        1.350.000,00     836.432,47      61,96%
MERKEZ PAYI 498.100,00           498.100,00        475.139,06      95,39%
TOPLAM 4.030.000,00       4.030.000,00    3.198.981,68  79,38%

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN 134.311,00 125.020,21

NAZİLLİ 71.075,00 6.917,08

SÖKE 12.840,00 407,68

KUŞADASI 34.475,00 6.491,88

DİDİM 18.425,00 87,10

ALİAĞA 2.765,00 41,30

BERGAMA 23.390,00 30,75

TORBALI 285,00 0,00

ÖDEMİŞ 23.230,18 8.016,39

TİRE 7.710,00 5.642,24

MANİSA 217.677,50 145.004,61

SALİHLİ 46.621,00 5.152,41

TOPLAM 592.804,68 302.811,65
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2017 YILI GELİRLERİ

1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 434.165,97 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.225.550,00
Üye Kayıt ve Kimlik 15.940,00 SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 159.430,00
2007 Yılı Aidatları 879,00 SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 552.100,00
2008 Yılı Aidatları 864,00 Proje Mesleki Denetim Gelirleri 218.175,00
2009 Yılı Aidatları 999,00 İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 278.170,00
2010 Yılı Aidatları 990,00 SMM HB Belgesi 6.000,00
2011 Yılı Aidatları 1.188,00 Büro Tanıtım Belge Yenilemeleri 1.200,00
2012 Yılı Aidatları 7.998,00 Büro Tanıtım Belge İlk Çıkartmaları 4.650,00
2013 Yılı Aidatları 12.620,00 TUS Mesleki Denetim Gelirleri 3.530,00
2014 Yılı Aidatları 15.936,00 YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 2.210,00
2015 Yılı Aidatları 25.840,00 Enerji Yöneticiliği Sözleşme Den.Gelirleri 85,00
2016 Yılı Aidatları 66.279,00
2017 Yılı Aidatları 240.262,00 5. DİĞER GELİRLER 6.534,02
2018 Yılı Aidatları 40.695,00 Kira 6.000,00
Gecikme Cezaları 2.989,17 Adlandırılmamış Gelirler 234,02
Üye ödentileri (icra) 686,80 İcradaki Senetler Faiz ve Dosya Masr.Gelirleri 300,00

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 516.234,98 6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 592.804,68
Bilirkişilik Gelirleri 39.404,98
Belge Düzenleme 51.175,00 7. GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 245.972,54
MİSEM Eğitim Gelirleri 425.655,00

8. BANKA FAİZ GELİRLERİ 11.342,43
3. YAYIN GELİRLERİ 19.646,00
Oda Yayınları Satışı 19.646,00 9. YENİ HİZ.BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 74.345,00

GENEL TOPLAM   3.126.595,62
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2017 YILI GİDERLERİ

1. YÖNETİM GİDERLERİ 84.105,30 4. DİĞER GİDERLER 42.098,90
Oturum Ücretleri 12.689,79 Sosyal Etkinlikler 25.684,66
Yolluk Giderleri 21.926,01 Şube Kuruluş Yıldönümü Giderleri 1.494,86
Temsil Giderleri 2.117,50 SMM Üyeler E-İmza ve Mes.Sorumluluk 14.919,38
Danışmanlık Ücretleri 27.696,84
Gazete İlanları 1.416,00 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 167.752,35
Koordinasyon Toplantısı Giderleri 2.962,41 Bilirkişilik Giderleri 18.883,86
Komisyon Toplantı Giderleri 8.334,44 MİSEM Eğitim Giderleri 148.868,49
Denetleme Giderleri 1.212,31
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödentilei (İKK) 5.750,00 6. YAYIN GİDERLERİ 0,00

2. PERSONEL GİDERLERİ 1.067.270,16 7. SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 25.808,04
Brüt Ücretler 664.354,54 SMM Üyeler Mesleki Sorumluluk Sigortası 13.087,64
SGK İşveren Hissesi 140.002,03 Hizmet Sözleşmesi 7.706,30
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 13.743,96 SMM Ajandası Giderleri 5.014,10
İkramiyeler 77.596,56
Sosyal Yardımlar 147.534,32 8. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 836.432,47
Fazla Çalışma Ücretleri 18.612,09 Yapı-Ruhsat-Harç vb. Giderler 1.245,20
Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 5.426,66 Proje Giderleri 20.650,00

Yapı Denetim Giderleri 7.135,89
3. İŞLETME GİDERLERİ 197.563,75 Genel Giderler 30.832,94
Kira Gideri 3.000,00 İnşaat Giderleri 761.326,36
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 12.507,20 Personel Giderleri 15.242,08
Elektrik Giderleri 14.816,00
Han Su Gideri 3.260,00 9. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 302.811,65
Bakım – Onarım Temizlik Giderleri 20.092,64
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 8.671,56
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 26.646,61
Gazete, Dergi ve Kitap Giderleri 2.096,46
Sigortalama Giderleri 28.290,21
Gecikme ve Para Cezaları 39,20
Yıllık Vergiler (Emlak,Çevre Temizlik vb) 5.326,20
Lokal Gideri 16.659,82
Matbaa ve Baskı Ürünleri 4.543,00
Ashan Apt. Aidat 15.266,50
Dava -Harç Masrafları 3.254,11
Telefon Gideri 21.644,29
Bilgisayar Giderleri 3.893,98
Diğer İşletme Giderleri 7.555,97

GENEL TOPLAM    2.723.842,62 
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 TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2016 - 2017 GELİR VE GİDERLERİNİN 

KARŞILAŞTIRILMASI VE KENDİ İÇİNDE DAĞILIMI

GELİRLER 2016 YILI 2017 YILI

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞEN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 642.160,63         16,29% 434.165,97           14,28%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 466.198,50         11,83% 516.234,98           16,98%

YAYIN GELİRLERİ 17.743,50           0,45% 19.646,00             0,65%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.113.255,00      28,24% 1.225.550,00        40,30%

DİĞER GELİRLER 31.405,11           0,80% 6.534,02               0,21%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 454.440,37         11,53% 592.804,68           19,49%

GAYEİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.216.827,98      30,87% 245.972,54           8,09%

TOPLAM 3.942.031,09      100,00% 3.040.908,19       100,00%

TOPLAM 
GELİRE 
ORANI

TOPLAM 
GELİRE 
ORANI

GİDERLER 2016 YILI 2017 YILI

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞEN

YÖNETİM GİDERLERİ 160.433,15         4,66% 84.105,30             2,63%

PERSONEL GİDERLERİ 970.119,66         28,16% 1.067.270,16        33,36%

İŞLETME GİDERLERİ 258.724,67         7,51% 197.563,75           6,18%

DİĞER GİDERLER 23.979,50           0,70% 42.098,90             1,32%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 197.695,84         5,74% 167.752,35           5,24%

YAYIN GİDERLERİ 7.238,00             0,21% -                        0,00%

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 39.993,25           1,16% 25.808,04             0,81%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 299.198,98         8,68% 302.811,65           9,47%

HİZMET BİNASI İNŞ.GİDERLERİ 1.024.520,20      29,74% 836.432,47           26,15%

MERKEZ PAYI 463.284,53         13,45% 475.139,06           14,85%

TOPLAM 3.445.187,78      100,00% 3.198.981,68       100,00%

TOPLAM 
GİDERE 
ORANI

TOPLAM 
GİDERE 
ORANI
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2016 TARİHLİ BİLANÇO

AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 23.026,51 1. BANKA KREDİLERİ (Kurumsal Kredi Kartı) 1.460,90
Şube Kasası 12.896,51
TMS Kasaları 10.130,00 2. VERİLEN ÇEKLER 40.000,00

2. BANKALAR 978.228,23 3. SATICILAR HESABI 8.100,94
Vadesiz Hesaplar 48.868,24
Vadeli Hesaplar 210.224,18 4. PERSONELE BORÇLAR 326,38
TMS Hesapları 37.905,30
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 652.985,55 5. ALINAN DİĞER AVANSLAR 49.297,50
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 10.037,47
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 18.025,34 6. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 22.723,06
Slipler Hesabı (Akhisar TMS) 182,15

7. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 50.036,31
3. ALACAKLAR HESABI 80.727,90
Firmalardan Alacaklar 80.727,90 8. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 415,00

4. ALACAK SENETLERİ 30.405,00 9. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 194,00

5. VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 10.018,00 10. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 55.000,00
İzmir Büyükşehir Belediyesi 10.000,00
İzmir Su ve Kanalizasyon Müd. 18 11. ÖZVARLIKLAR 7.558.225,66

Önceki Yıllar Özvarlıklar 5.576.403,11
6. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 4.326.055,82 2016 Sonu Özvarlıklar 1.981.822,55
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 3.862.771,29
2016 Yılı Tahakkuku 463.284,53

7. DİĞER ALACAKLAR 96.344,26
Merkezden Alacaklar 96.344,26

8. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 4.025,15

9. GELECEK AYLARA AİT GİDERLERİ 1.400,00

10. İŞ AVANSLARI 3.833,45

11. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

12. BİNALAR 1.236,19
Ashan Büroları (1337 Sk. No:16/8) 1.208,73
EMO Konutları A Blok D:2 Bornova 27,46

13. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 26.591,01
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 17.618,61

14. DEMİRBAŞLAR 211.213,03
Büro Makinaları 83.118,02
Mobilya ve Mefruşatlar 39.245,80
Lokal Demirbaşları 10.412,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 7.865,88
TMS Demirbaşları 66.859,43

15. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 1.974.520,20

TOPLAM 7.785.779,75



31. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi286

YÖNETİM GİDERLERİ 160.433,15  ŞUBE GELİRLERİ  2.725.203,11

PERSONEL GİDERLERİ 970.119,66 GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.216.827,98

İŞLETME GİDERLERİ 258.724,67  BANKA FAİZ GELİRLERİ 21.440,21

DİĞER GİDERLER 23.979,50

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 197.695,84

YAYIN GİDERLERİ 7.238,00

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 39.993,25

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 299.198,98

KUR FARKI GİDERLERİ 2.498,69

İTFA EDİLEN DEMİRBAŞLAR 21.767,01

GELİR-GİDER FARKI 1.981.822,55

TOPLAM 3.963.471,30  TOPLAM 3.963.471,30

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2016 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2017 TARİHLİ BİLANÇO

AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 15.020,54 1. VERİLEN ÇEKLER 150.000,00
Şube Kasası 9.152,28
TMS Kasaları 5.868,26 2. SATICILAR HESABI 66.265,04

2. ALINAN ÇEKLER 231.940,00 3. DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 400.000,00

3. BANKALAR 1.162.039,92 4. ALINAN DİĞER AVANSLAR 36.853,58
Vadesiz Hesaplar 34.016,89
Vadeli Hesaplar 207.039,05 5. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 33.501,95
TMS Hesapları 16.079,03
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 843.724,11 6. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 54.384,63
Slipler Hesabı (Bağış) 16.110,74
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 12.487,41 7. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 3.531,65
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 32.497,69
Slipler Hesabı (Salihli TMS) 85 8. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 194,00

4. ALACAKLAR HESABI 93.082,00 9. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 255.000,00
Firmalardan Alacaklar 93.082,00

10. ÖZVARLIKLAR 8.797.411,13
5. ALACAK SENETLERİ 30.710,00 Önceki Yıllar Özvarlıklar 7.558.225,66

2017 Sonu Özvarlıklar 1.239.185,47
6. VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 14.977,57
İzmir Büyükşehir Belediyesi 10.000,00
İzmir Su ve Kanalizasyon Müd. 4.669,02
Gediz Elektrik Parakende Satış A.Ş. 308,55

7. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 4.801.194,88
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 4.326.055,82
2017 Yılı Tahakkuku 475.139,06

8. DİĞER ALACAKLAR 60.782,09
Merkezden Alacaklar 60.782,09

9. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 291.214,93

10. İŞ AVANSLARI 8.140,50

11. PERSONEL AVANSLARI 2.100,00

12. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

13. BİNALAR 1.208,73
Ashan Büroları (1337 Sk. No:16/8) 1.208,73

14. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 27.170,81
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 18.198,41

15. DEMİRBAŞLAR 228.452,34
Büro Makinaları 85.679,12
Mobilya ve Mefruşatlar 39.807,40
Lokal Demirbaşları 10.412,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 21.281,89
TMS Demirbaşları 67.560,03

16. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 2.810.952,67

TOPLAM 9.797.141,98 TOPLAM 9.797.141,98



31. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi288

YÖNETİM GİDERLERİ 84.105,30  ŞUBE GELİRLERİ  2.794.935,65

PERSONEL GİDERLERİ 1.067.270,16 GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 245.972,54

İŞLETME GİDERLERİ 197.563,75  BANKA FAİZ GELİRLERİ 11.342,43

DİĞER GİDERLER 42.098,90  YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 74.345,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 167.752,35

YAYIN GİDERLERİ 0

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 25.808,04

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 302.811,65

GELİR-GİDER FARKI 1.239.185,47

TOPLAM 3.126.595,62  TOPLAM 3.126.595,62

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2017 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 
2016 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

İZMİR ŞUBE 

Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 AOC 21.5" Siyah Monitör 16.06.2016 Tarih ve 45/10 Sayılı Oturum 322,85 TL

2 Asus TP200 Celeron N3050 Notebook 04.11.2016 Tarih  ve 45/22 Sayılı Oturum 952,04 TL

3 Exper Masa Üstü PC 04.11.2016 Tarih  ve 45/22 Sayılı Oturum 814,20 TL

İZMİR ŞUBE LOKAL

Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 Arzum Bollente Su Istıcısı 15.07.2016 Tarih ve 45/12 Sayılı Oturum 79,90 TL

AYDIN İL TEMSİLCİLİĞİ

Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1
İnter Core İ5 4460 3.20 GHz 6 m 1150 P Masa 

Üstü Bilgisayar (2 adet)
17.10.2015 Tarih  ve 44/49 Sayılı Oturum 3.000,00 TL

2 Yumi 3130 Fotokopi Makinası 22.01.2016 Tarih  ve 44/58 Sayılı Oturum 2.006,00 TL

3 140 lık Masa EZT82140-T 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 290,28 TL

4 180 lik Masa ZETA EZT8210-T 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 353,06 TL

5 80*55*30 mm Etejer Tablası EZT5580 (2 adet) 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 139,95 TL

6 50*50 Küçük Sehpa AŞFA EZO 5050 (2 adet) 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 169,21 TL

7 3 Çekmeceli Teker Raylı Tek Kilitli Keson (2 adet) 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 536,90 TL

8 Form Kolsuz Koltuk EKF 30515 ( 4 adet) 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 551,74 TL

9 Fileli Kromaj Ayak Koltuk 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 208,80 TL

10 Zebra Perde 12.12.2015 Tarih  ve 44/54 Sayılı Oturum 751,68 TL

11 60*100 Sehpa 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 191,16 TL

12 110-260 Toplantı Masası 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 660,80 TL

13 Fileli Kromaj Ayaklı Toplantı Koltuğu (11 Adet) 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 2.985,40 TL

14 İkili Sehpalı Kollu Bekleme Koltuğu (2 Adet) 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 1.073,80 TL

15 60*100 Tek Çekmeceli Masa 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 200,60 TL

16 Kürsü 28.07.2016 Tarih  ve 45/13 Sayılı Oturum 413,00 TL



31. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi290

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 
2017 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

İZMİR ŞUBE 
Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 Canon LBP-6030B A4 Siyah Laser Yazıcı 24.07.2017 Tarih ve 45/46 Sayılı Oturum 370,40 TL

2 Samsung SL-M2020W Lazer Yazıcı (Wi-Fi) 04.11.2017 Tarih ve 45/56 Sayılı Oturum 324,80 TL

YENİ HİZMET BİNASI VE EĞİTİM MERKEZİ İNŞAATI KONTEYNER
Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 140 lık Masa ve Sehpa 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 162,00 TL

2 Dikey Dosyalık (2 Adet) 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 216,00 TL

3 Derili Vegrtra Koltuk (2 Adet) 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 183,60 TL

4 Touch Me Su ısıtıcısı (TCH 4003/4086/4073) 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 29,90 TL

5 Bosch Lazermetre PLR40C (2 Adet) 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 579,80 TL

6 Şantiye Konteyneri ( 2 Adet) 12.12.2015 Tarih ve 44/54 Sayılı Oturum 12.000,00 TL

7 Hidrofor  (Montaj Dahil) 12.12.2015 Tarih ve 44/54 Sayılı Oturum 1.416,00 TL

8 YARK 9.000 BTU İnverter Klima 11.07.2017 Tarih ve 45/45 Sayılı Oturum 1.600,00 TL

9 160 Bardaklık Çaycı 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 236,00 TL

AYDIN İL TEMSİLCİLİĞİ
Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 160 Bardaklık Çaycı 10.02.2017 Tarih ve 45/34 Sayılı Oturum 236,00 TL

MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ
Sıra 
No:

DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 Arçelik 3036 SP Su Sebili ve Bardaklık 06.10.2017 Tarih ve 45/54 Sayılı Oturum 236,00 TL


